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Protokół nr 37/2020 z XXXVII sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 24 września 2020 roku 

od godz. 900 do godz. 1429. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXXVII sesji Rady Miasta w dniu 24 września 2020 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca 

Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Radny Jan Borowski zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

utraty mocy uchwały Rady Miasta Świnoujście Nr LVIII/483/2009 w sprawie opłaty od posiadania 

psów. 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenia do porządku obrad 

(załącznik nr 1 do protokołu):  

 projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście, 

 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku  

o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miasta 

Świnoujście Nr LVIII/483/2009 w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Za głosowało 15 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt uchwały w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miasta Świnoujście Nr LVIII/483/2009  

w sprawie opłaty od posiadania psów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska 

Świnoujście (jako pkt 5 porządku obrad). 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście (jako pkt 6 

porządku obrad). 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 
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Głosowanie nad przyjęciem projektu porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów z XXXV oraz Nadzwyczajnej XXXVI sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje. Kolejno oddała głos 

Przewodniczącemu Komisji Doraźnej Janowi Borowskiemu oraz Przewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej Magdalenie Ilczuk, którzy udzielili informacji dotyczących pracy komisji. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/287/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych,  głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/288/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 stanowi załącznik  

nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/289/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 10  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od nieruchomości. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości:  

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/290/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach.  

Po przerwie wznowiła obrady sesji Rady Miasta. 
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Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie Placu im. Adama 

Mickiewicza. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych,  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasto Świnoujście w rejonie Placu im. Adama Mickiewicza: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/291/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto 

Świnoujście w rejonie Placu im. Adama Mickiewicza stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście w rejonie Placu Wolności, Placu Słowiańskiego  

oraz ulic Bohaterów Września, Armii Krajowej. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście 

w rejonie Placu Wolności, Placu Słowiańskiego oraz ulic Bohaterów Września, Armii Krajowej wraz 

z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/292/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście w rejonie 

Placu Wolności, Placu Słowiańskiego oraz ulic Bohaterów Września, Armii Krajowej stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, w rejonie ul. Stefana Żeromskiego w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  

w rejonie ul. Stefana Żeromskiego w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXVII/293/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w rejonie  

ul. Stefana Żeromskiego w Świnoujściu stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. pkt 13 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXXVII sesji Rady Miasta w dniu 24 września 2020 r. o godzinie 1429. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 21 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


